
UCHWAŁA NR IV/35/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie  planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, 
z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 45, z 2012 r. poz. 3 oraz z 2018 r. poz. 5129) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 
2019 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Analiza remontów i inwestycji przeprowadzonych w szkołach w 2017 i 2018 r.

MARZEC
- Kontrola wydatkowania środków na stypendia sportowe w 2017 i 2018 r.

KWIECIEŃ
- Informacja na temat stanu zaległości podatkowych od nieruchomości za 2018 r.

MAJ
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Sprawy  wymagające  opinii Komisji.

LUTY
- Analiza sytuacji finansowej Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

w Inowrocławiu  za 2018 r.

MARZEC
- Zapoznanie się z informacją o zaległościach podatkowych i skuteczności 

windykacji należności za 2018 r.

KWIECIEŃ
- Analiza finansowa Straży  Miejskiej za 2018 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Ustalenie  planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Analiza finansowa  przedszkoli publicznych i niepublicznych za 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Efekty promocji zewnętrznej i wewnętrznej Miasta Inowrocławia.

LUTY
- Zapoznanie się z planowanymi działaniami w zakresie przedsiębiorczości, 

środowiska i ekologii oraz wykorzystania dotacji unijnych przez Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania w Inowrocławiu.

MARZEC
- Przyjęcie informacji dotyczącej współpracy Miasta Inowrocławia z miastem 

partnerskim.

KWIECIEŃ
- Analiza prowadzonych przez Biuro Obsługi Inwestorów działań związanych 

z promocją Miasta Inowrocławia i zapoznanie się z planowanymi propozycjami na 2019 r.
- Informacja na temat planowanych wydarzeń kulturalnych w 2019 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Sprawozdanie z realizacji Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. za 

rok 2018.
- Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta za 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI UZDROWISKOWEJ

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Plan promocji Uzdrowiska na 2019 r.

LUTY
- Ocena funkcjonowania programu wymiany pieców na ekologiczne 2018/2019

MARZEC
- Ocena bezpieczeństwa  i funkcjonowania monitoringu w Parku Solankowym.

KWIECIEŃ
- Analiza wpływów z opłaty uzdrowiskowej za lata 2013 - 2018.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Ocena stanu Parku Solankowego.

Punkty stałe :
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I SPRAW MIESZKANIOWYCH
na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Plan zimowego utrzymania  dróg gminnych w sezonie 2018/2019.

LUTY
- Przebieg procesu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w 2018 r.

KWIECIEŃ
- Ocena przebiegu akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2018/2019.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Informacja na temat zasad zasiedlania mieszkań chronionych.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Pomoc osobom bezdomnym na terenie Miasta Inowrocławia w okresie 

zimowym.

LUTY
- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2018 r. oraz propozycje 
programowe na 2019 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2018 r. oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2019 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2016-2021 dla Miasta Inowrocławia” za rok 2018.
- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2018 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Sprawozdanie z realizacji w 2018 r. zadań określonych w Miejskiej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Ocena funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” za 

2018 r.
- Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań wymienionych w „Planie  działań 

w zakresie polityki zdrowotnej dla Miasta Inowrocławia na lata 2016-2021” za okres 
2016-2018.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA
na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Funkcjonowanie systemu monitoringu w Inowrocławiu - wizyta w Komendzie 

Straży Miejskiej Inowrocławia.

MARZEC
- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Inowrocławia w 2018 r. – wizyta 
w Komendzie Powiatowej Policji w Inowrocławiu.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2018 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Analiza systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Miasta 

Inowrocławia.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

na I półrocze 2019 r.

STYCZEŃ  
- Nauczanie indywidualne, jako jedna z form wsparcia ucznia z problemami 

i jego skutki finansowe dla budżetu Miasta.
- Wpływ rozporządzenia MEN z 9 sierpnia 2017r w sprawie nauczania 

indywidualnego na realizację nauczania indywidualnego w szkołach podstawowych 
miasta. Wizyta w Szkole Podstawowej nr 10 w Szymborzu.

LUTY
- Informacja na temat wysokości średniego wynagrodzenia nauczycieli.
- Sprawozdanie z wypoczynku zimowego 2019. Oferty i formy wypoczynku 

zimowego kierowane do ucznia i ich finansowanie przez organ prowadzący. Wizyta 
w Szkole Podstawowej nr 4.

MARZEC
- Organizacja realizacji obowiązku przygotowania przedszkolnego przez dziecko 

sześcioletnie. Wizyta w Niepublicznym Przedszkolu MIŚ.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury za 

2018 r.
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. J. 

Kasprowicza w Inowrocławiu za 2018r.

Wizyta w Kujawskim Centrum Kultury – Niebieska Kamienica.

MAJ
- Sprawozdanie z realizacji budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2019r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2019r.
- Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2019/2020 w aspekcie Reformy 

Oświaty.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci Inowrocławia LATO 2019.
- Propozycje kulturalne dla mieszkańców i gości Inowrocławia w Solankach 

na okres wakacyjny. Wizyta w PALMIARNI.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 2



Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

na I połrocze 2019 r.

STYCZEŃ
- Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018.

 LUTY
- Analiza wyników sportowych w roku 2018.
- Konsultacje z mieszkańcami na temat zapotrzebowania inowrocławian na 

rodzaj imprez sportowych, które mogłyby być zorganizowane w Inowrocławiu.

MARZEC
- Przedstawienie propozycji promocji Miasta poprzez sport i rekreację ruchową.
- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji Inowrocław w okresie 

zimowym.

KWIECIEŃ
- Stan bazy sportowo-rekreacyjnej przed sezonem letnim – wizytacja basenu 

otwartego.
- Spotkanie z przedstawicielami klubów i stowarzyszeń sportowych – potrzeby 

sportu w mieście.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za rok 2018.
- Przedstawienie planu pracy komisji na II półrocze 2019 r.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowane 

przez Miasto.
- Propozycje Ośrodka Sportu i Rekreacji Inowrocław dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych w okresie wakacji.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania 
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji 
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają 
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu 
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 9B584237-4B36-4173-BCB3-88E7AA32F625. Podpisany Strona 1 z 1




